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Alfa Lavalille lähes 20 miljoonan euron tilaukset 
biodieseltehtaisiin Vietnamiin   
 
Lämpö-, erotus- ja virtaustekniikan maailmanlaajuinen markkinajohtaja Alfa Laval toimittaa kaksi 9,6 
miljoonan euron arvoista tilausta PetroVietnam Groupille. Tilauksiin sisältyy laitteet ja suunnitteluratkaisut 
etanolia valmistaviin  tehtaisiin pohjois- ja keski-Vietnamiin. Toimitusaika on vuonna 2010. 
 
Alfa Laval toimittaa tehtaaseen lämmönvaihtimet, dekantterit ja säiliöiden puhdistuslaitteiston, joita 
käytetään etanolin raaka-aineena olevan tärkkelyksen käyttämisessä, tislauksessa ja kuivaamisessa. 
Tulevaisuudessa tehdas tuottaa päivittäin noin 330 000 litraa etanolipolttoainetta kassava- eli 
maniokkikasvihakkeesta. 
 
”Biopolttoaineteollisuus on tänä päivänä Alfa Lavalin näkökulmasta erittäin mielenkiintoinen alue, jossa 
tuotteillamme on tärkeä rooli. Olemme nyt saaneet kaksi tilausta Vietnamista lyhyen ajan sisällä, mikä 
kertoo vahvasta asemastamme kehittyvillä Aasian markkinoilla.” , Alfa Lavalin konsernijohtaja Lars 
Renström sanoo.  
 
Alfa Lavalin tuotteiden avulla tehdas pystyy kasvattamaan tuotantomääräänsä ja säästämään samalla 
vettä ja energiaa. PetroVietnam Group osallistuu Vietnamin valtion biopolttoaineiden kehitysohjelmaan, 
jonka tavoitteena on korvata perinteiset polttoaineet  osittain uusiutuvalla energialla. Ohjelma tähtää 
yhteensä 320 miljoonan etanoli- ja kasviöljylitran tuottamiseen vuoteen 2015 mennessä. 
 
 
Alfa Laval 
 
Alfa Laval on maailman markkinajohtaja lämpö-, erotus- ja virtaustekniikassa. Alfa Lavalin asiakkaiden 
prosesseja tehostavia laitteita, järjestelmiä ja palveluja käytetään tuotteiden lämmittämiseen, 
jäähdyttämiseen, erottamiseen ja kuljettamiseen. Asiakkaat edustavat valmistavaa teollisuutta ja toimivat 
mm. elintarvikkeiden ja juomien, kemikaalien, lääkkeiden, tärkkelyksen, sokerin ja etanolin aloilla.  
Alfa Lavalin ratkaisuja käytetään myös mm. voimalaitoksissa sekä telakka- ja konepajateollisuudessa, 
kaivosteollisuudessa, lietteen ja jätevesien käsittelyssä, ilmastointiratkaisuissa sekä 
jäähdytysjärjestelmissä. 
 
Alfa Laval Nordic on Alfa Lavalin tuotteita, järjestelmiä ja palveluita pohjoismaisilla markkinoilla myyvä 
yhtiö. 
 
Alfa Lavalilla on toimintaa eri puolilla maailmaa lähes 100 maassa. Yrityksen liikevaihto oli vuonna 2008 
noin 2,8 miljardia euroa ja henkilöstöä yhtiössä työskenteli 11 500.  Alfa Lavalin osake noteerataan 
NASDAQ OMX:n pohjoismaisessa pörssissä. 
 
www.alfalaval.com  
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